
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741364

ProdejChomutov

Prodej zahrady, 316 m?, Chomutov, ul.
Bezručova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879556 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Chomutov, Bezručova

Prodej zahrady, 316 m?, Chomutov, ul. Bezručova

Hledáte vhodné místo, kde trávit volný čas a zároveň Vás láká
vypěstovat si vlastní ovoce a zeleninu? Nabízíme přenechání
Nájemní smlouvy za odstupné, která se váže k užívání zahrady o
rozloze 316 m2 v zahrádkářské kolonii Vesna. Zahrada je v majetku
města. Nachází se v klidném prostředí města Chomutova, vpravo
nad Bezručovým údolím. Na pozemku se nachází menší zahradní
domek se suchým WC. Voda je zde sezónní užitková, elektřinu je
možno řešit solárními kolektory. Roční poplatek za nájem zahrady je
nyní 632,- Kč (2,- Kč/1 m2), dále pak známka 100,- Kč, fond 500,- Kč
a  voda dle spotřeby. Vstupní poplatek za členství je 1.000,- Kč.
Veškerou občanskou vybavenost najdeme ve městě v docházkové
vzdálenosti. Pro bližší informace kontaktujte makléře. Cena k
jednání.

CENA: (za nemovitost) 399 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví jiné

Vlastní pozemek (m2) 316

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina není

Voda na hranici

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741364

ProdejChomutov

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Ostatní Plot

Komunikace betonová

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bílek Zdeněk
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


